

The Ancestrale ApS

Oehlenschlägersgade 12, 1663 København V

CVR-nr. 41 47 40 68

Årsrapport

29. juni - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2021.

Kristian Taylor-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. juni - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Ancestrale ApS
Oehlenschlägersgade 12
1663 København V

CVR-nr.: 41 47 40 68

Stiftet: 29. juni 2020

Regnskabsår: 29. juni 2020 - 31. december 2020

1. regnskabsår

Direktion

Kristian Taylor-Sørensen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er naturligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 222.843 Det ordinære resultat efter skat udgør -165.876. Ledelsen anser årets resultat som forventet under hensyntagen til at det er selskabets 1. regnskabsår. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår som følge af egen indtjening.

Selskabet har fået bekræftelse fra ekstern finansiering om, at selskabet ikke skal betale lånet tilbage i 2021 eller før det er likviditetsmæssigt forsvarligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/6 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	222.843
1 Personaleomkostninger	-383.750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.873
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.096</u>
Resultat før skat	-165.876
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-165.876</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-165.876</u>
Disponeret i alt	<u>-165.876</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Indretning lejede lokaler	112.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.329</u>
4 Deposita	124.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.441</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	102.475
Varebeholdninger i alt	<u>102.475</u>
Andre tilgodehavender	59.547
Tilgodehavender i alt	<u>59.547</u>
Likvide beholdninger	<u>200.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>362.303</u>
Aktiver i alt	<u>598.744</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-165.876
Egenkapital i alt	<u>-125.876</u>
Gældsforpligtelser	
5 Anden gæld	553.664
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.664</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.445
Anden gæld	107.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>724.620</u>
Passiver i alt	<u>598.744</u>
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.876	-165.876
	40.000	-165.876	-125.876

Noter

	29/6 2020 - 31/12 2020
	<hr/>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	379.278
Andre omkostninger til social sikring	4.472
	<hr/>
	383.750
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
	<hr/>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
	<hr/>
	0
	<hr/>
3. Materielle anlægsaktiver	
	Indretning lejede lokaler
	<hr/>
Tilgang	116.202
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	116.202
	<hr/>
Årets afskrivninger	3.873
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	3.873
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	112.329
	<hr/>
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	124.112
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	124.112
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	124.112
	<hr/>

Noter

31/12 2020

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	553.664
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
	<u>553.664</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>553.664</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemålet Oenhenschlægersgade 12, st. th., hvor den huslejemæssigforpligtelser følger de almindelig bestemmelser for Erhvervslejeloven i forhold til opsigelse, udtrædelse mv..